
ZARZĄDZENIE NR ORN.00050.159.2015

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 13 października 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych Prognozy oddziaływania na środowisko projektu Strategii 
Rozwoju Miasta i Gminy Olecko do roku 2025

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 ze zmianami), w związku z § 1 ust. 1, § 3 ust. 1 i 2 uchwały nr ORN.V/32/07 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 23 lutego 
2007 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Olecko (Dz. Urz. Woj. Warm.- 
Maz. z 2007 r. Nr 41, poz. 666), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Przedmiotem konsultacji z mieszkańcami Gminy Olecko jest Prognoza oddziaływania na środowisko projektu 
Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Olecko do roku 2025.

2. Konsultacje odbędą się w formie:

a) umieszczenie dokumentu na stronie internetowej www.olecko.pl w zakładce konsultacje społeczne;

b) umieszczenie projektu Strategii wraz z Prognozą w Biuletynie Informacji Publicznej;

c) zbieranie pisemnych opinii lub uwag od zainteresowanych mieszkańców gminy Olecko poprzez formularz konsultacyjny 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia;

3. Konsultacje obejmują teren gminy Olecko.

4. Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji – 14 października – 3 listopada 2015 roku.

§ 2. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji jest inspektor Wydziału Budownictwa 
Inwestycji i Planowania – Aneta Milczarek

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa Inwestycji i Planowania.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

FORMULARZ KONSULTACYJNY
(TABELA ZGŁASZANIA UWAGI I WNIOSKÓW)

w związku z trwającymi konsultacjami społecznymi do Prognozy oddziaływania na środowisko projektu Strategii 
Rozwoju Miasta i Gminy Olecko do roku 2025.

Instytucja / podmiot 
Zgłaszający uwagę / uwagi

Imię i nazwisko 
Zgłaszającego

 

 

 

 

 

 

 

Id: B622470F-F5E1-4943-8035-67639D8E1CBC. Podpisany Strona 1



telefon kontaktowy do osoby 
Zgłaszającej uwagę / uwagi
adres e-mail Zgłaszającego 
uwagi
L.p. Numer strony 

w treści Prognozy Treść zgłaszanej uwagi Sposób uwzględnienia uwagi 
(wypełnia Wykonawca)

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Id: B622470F-F5E1-4943-8035-67639D8E1CBC. Podpisany Strona 2




